37. Ansbacher

DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag

2. Lauf KI 3

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:28:49

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 16:10.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(111) Niclas Flemmerer (24) Alessandro Buchta (66) Jonas Diinninger
T 2:03.333 30702 173155485 1 2:17.183 +5.105 17:32:20.910 1 2:21.506 +6.173 17:32:32.071
2 2:02.631 17:33:58.116 2 2:14.328 +2.250 17:34:35.238 2 2:17.428 +2.095 17:34:49.499
3 2:03.217 +0.586 17:36:01.333 3 2:13.967 +1.889 17:36:49.205 3 2:16.712 +1.379 17:37:06.211
4 2:04.882 +2.251 17:38:06.215 4 2:15.270 +3.192 17:39:04.475 4 2:17.347 +2.014 17:39:23.558
5 2:05.460 +2.829 17:40:11.675 5 2:14.016 +1.938 17:41:18.491 5 2:16.252 +0.919 17:41:39.810
6 2:07.981 +5.350 17:42:19.656 6 2:13.290 +1.212 17:43:31.781 6 2:15.333 17:43:55.143
7 2:07.798 +5.167 17:44:27.454 7 2:13.366 +1.288 17:45:45.147 7 2:18.280 +2.947 17:46:13.423
8 2:05.271 +2.640 17:46:32.725 8 2:13.527 +1.449 17:47:58.674 8 2:17.126 +1.793 17:48:30.549
9 2:06.954 +4.323 17:48:39.679 9 2:12.078 17:50:10.752 9 2:18.045 +2.712 17:50:48.594
(92) Paul Fischer (99) Maximilian Thiel (7) Fabian Oehler
T 302861 173154427 1 2:51.345 +42.293 17:32:49.671 1 2:24.849 +5.156 17:32:26.758
2 2:08.195 +5.334 17:34:02.622 2 2:10.246 +1.194 17:34:59.917 2 2:19.801 +0.108 17:34:46.559
3 2:03.877 +1.016 17:36:06.499 3 2:09.409 +0.357 17:37:09.326 3 2:20.864 +1.171 17:37:07.423
4 2:22.507 +19.646 17:38:29.006 4 2:12.086 +3.034 17:39:21.412 4 2:21.255 +1.562 17:39:28.678
5 2:07.719 +4.858 17:40:36.725 5 2:12.235 +3.183 17:41:33.647 5 2:23.183 +3.490 17:41:51.861
6 2:06.668 +3.807 17:42:43.393 6 2:10.807 +1.755 17:43:44.454 6 2:19.693 17:44:11.554
7 2:07.053 +4.192 17:44:50.446 7 2:09.052 17:45:53.506 7 2:20.310 +0.617 17:46:31.864
8 2:07.801 +4.940 17:46:58.247 8 2:10.339 +1.287 17:48:03.845 8 2:21.198 +1.505 17:48:53.062
9 2:07.753 +4.892 17:49:06.000 9 2:10.819 +1.767 17:50:14.664
(991) Marvin Pfeffer
(46) Tim Scharf (29) Cameron Wegmann 1 2:25.116 +3.904 17:32:33.269
1 2:11.982 +5.278 17:32:12.143 1 2:18.580 +4.020 17:32:23.564 2 2:22.234 +1.022 17:34:55.503
2 2:09.818 +3.114 17:34:21.961 2 2:14.757 +0.197 17:34:38.321 3 2:21.555 +0.343 17:37:17.058
3 2:07.292 +0.588 17:36:29.253 3 2:15.857 +1.297 17:36:54.178 4 2:21.212 17:39:38.270
4 2:06.704 17:38:35.957 4 2:14.776 +0.216 17:39:08.954 5 2:21.756 +0.544 17:42:00.026
5 2:07.431 +0.727 17:40:43.388 5 2:15.369 +0.809 17:41:24.323 6 2:21.474 +0.262 17:44:21.500
6 2:08.656 +1.952 17:42:52.044 6 2:16.030 +1.470 17:43:40.353 7 2:23.035 +1.823 17:46:44.535
7 2:07.075 +0.371 17:44:59.119 7 2:17.508 +2.948 17:45:57.861 8 2:21.925 +0.713 17:49:06.460
8 2:08.928 +2.224 17:47:08.047 8 2:14.560 17:48:12.421
9 2:10.164 +3.460 17:49:18.211 9 2:15.792 +1.232 17:50:28.213 (418) Jona Plomer
1 2:28.002 +7.466 17:32:41.534
(71) Martin Huber (118) Patrick Wehr 2 2:23.916 +3.380 17:35:05.450
1 2:11.000 +2.438 17:32:08.276 1 2:16.634 +4.124 17:32:25.351 3 2:21.618 +1.082 17:37:27.068
2 2:11.025 +2.463 17:34:19.301 2 2:14.443 +1.933 17:34:39.794 4 2:24.153 +3.617 17:39:51.221
3 2:12.174 +3.612 17:36:31.475 3 2:14.910 +2.400 17:36:54.704 5 2:20.536 17:42:11.757
4 2:10.957 +2.395 17:38:42.432 4 2:14.740 +2.230 17:39:09.444 6 2:21.576 +1.040 17:44:33.333
5 2:08.562 17:40:50.994 5 2:12.510 17:41:21.954 7 2:20.810 +0.274 17:46:54.143
6 2:11.705 +3.143 17:43:02.699 6 2:26.648 +14.138 17:43:48.602 8 2:23.107 +2.571 17:49:17.250
7 2:10.280 +1.718 17:45:12.979 7 2:15.293 +2.783 17:46:03.895
8 2:09.625 +1.063 17:47:22.604 8 2:15.013 +2.503 17:48:18.908 (3) Rafael Mittler
9 2:10.966 +2.404 17:49:33.570 9 2:14.154 +1.644 17:50:33.062 1 2:30.060 +4.338 17:32:43.594
2 2:25.722 17:35:09.316
(110) Celine Abel (134) Lukas Fuchs 3 2:27.963 +2.241 17:37:37.279
1 2:14.777 +4.185 17:32:11.241 1 2:15.526 +2.951 17:32:23.441 4 2:31.641 +5.919 17:40:08.920
2 2:11.788 +1.196 17:34:23.029 2 2:12.575 17:34:36.016 5 2:29.501 +3.779 17:42:38.421
3 2:11.006 +0.414 17:36:34.035 3 2:34.667 +22.092 17:37:10.683 6 2:38.661 +12.939 17:45:17.082
4 2:10.592 17:38:44.627 4 2:16.577 +4.002 17:39:27.260 7 2:32.380 +6.658 17:47:49.462
5 2:10.844 +0.252 17:40:55.471 5 2:17.123 +4.548 17:41:44.383 8 2:30.498 +4.776 17:50:19.960
6 2:12.043 +1.451 17:43:07.514 6 2:13.189 +0.614 17:43:57.572
7 2:11.074 +0.482 17:45:18.588 7 2:14.628 +2.053 17:46:12.200 (298) Raphael Montag
8 2:11.449 +0.857 17:47:30.037 8 2:13.046 +0.471 17:48:25.246 1 2:20.995 +4.532 17:32:30.290
9 2:12.669 +2.077 17:49:42.706 9 2:13.403 +0.828 17:50:38.649 2 2:17.472 +1.009 17:34:47.762
3 2:17.420 +0.957 17:37:05.182
(12) Marco Schlicht (2) Phil Klingenschmidt 4 2:19.163 +2.700 17:39:24.345
1 2:12.891 +2.253 17:32:15.721 1 2:20.010 +4.133 17:32:28.097 5 2:19.362 +2.899 17:41:43.707
2 2:10.900 +0.262 17:34:26.621 2 2:17.781 +1.904 17:34:45.878 6 2:16.463 17:44:00.170
3 2:10.638 17:36:37.259 3 2:17.948 +2.071 17:37:03.826 7 2:23.508 +7.045 17:46:23.678
4 2:10.638 17:38:47.897 4 2:16.939 +1.062 17:39:20.765 8 4:01.001 +1:44.538 17:50:24.679
5 2:13.804 +3.166 17:41:01.701 5 2:17.879 +2.002 17:41:38.644
6 2:13.927 +3.289 17:43:15.628 6 2:15.903 +0.026 17:43:54.547 (6) Fabian Troger
7 2:14.098 +3.460 17:45:29.726 7 2:15.877 17:46:10.424 1 2:36.775 +2.062 17:32:52.293
8 2:14.639 +4.001 17:47:44.365 8 2:19.122 +3.245 17:48:29.546 2 2:35.657 +0.944 17:35:27.950
9 2:14.966 +4.328 17:49:59.331 9 2:16.539 +0.662 17:50:46.085 3 2:35.539 +0.826 17:38:03.489
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37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag Leutershausen 1,500 Km ..;.;.
2. Lauf KI 3 07.06.2014 16:10
) || H EH B

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:28:49

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 2:37.106 +2.393 17:40:40.595
5 2:34.901 +0.188 17:43:15.496
6 2:34.713 17:45:50.209
7 2:37.182 +2.469 17:48:27.391
8 2:36.827 +2.114 17:51:04.218

(91) Christian Theumer

1 2:39.612 +5.907 17:33:02.098
2 2:36.039 +2.334 17:35:38.137
3 2:33.705 17:38:11.842
4 2:36.200 +2.495 17:40:48.042
5 2:38.903 +5.198 17:43:26.945
6 2:36.391 +2.686 17:46:03.336
7 2:39.927 +6.222 17:48:43.263

(101) Angelika Happ

1 2:40.536 +5.427 17:32:58.339
2 2:42.525 +7.416 17:35:40.864
3 2:41.343 +6.234 17:38:22.207
4 2:39.884 +4.775 17:41:02.091
5 2:41.790 +6.681 17:43:43.881
6 2:39.934 +4.825 17:46:23.815
7 2:35.109 17:48:58.924

(146) Fabian Lindner

1 2:50.673 17:33:10.778
2 2:53.970 +3.297 17:36:04.748
3 2:56.797 +6.124 17:39:01.545
4 2:57.499 +6.826 17:41:59.044
5 2:55.528 +4.855 17:44:54.572
6 2:57.124 +6.451 17:47:51.696
7 2:51.291 +0.618 17:50:42.987

(33) Felix Zech

1 2:43.751 +0.559 17:33:51.732
2 2:56.648 +13.456 17:36:48.380
3 3:44.559 +1:01.367 17:40:32.939
4 2:58.212 +15.020 17:43:31.151
5 2:49.174 +5.982 17:46:20.325
6 2:43.192 17:49:03.517

(78) Felix Friedrich
1 2:23.803 17:32:35.144
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